Challenge 2023 Red-Fish Neuchatel - 29éme édition
Neuchatel, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 21 Damen, 400m Freistil Jahrgang 2012 und alter
05.11.2023 - 8:46 Rangliste
Records Challenge Red-Fish Neuchatel 4:18.79 OESTRINGER, Cherelle Tahnee Sul 28.11.2010
Swiss National Records 4:03.73 RIGAMONTI, Flavia Debrecen (HUN) 15.12.2007

Punkte: FINA 2023
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgange 2009 - 2012

1. BARRAS, Marion 09  Sporting Bulle Natation 5:00.03 458
50m:  32.74 3274  150m: 1:47.25  38.13  250m: 3:05.56  39.26  350m: 4:23.83  38.79
100m: 1:09.12  36.38  200m: 2:26.30  39.05  300m: 3:45.04  39.48  400m: 5:00.03  36.20

2. HUMAIR, Louna 09 Rfn 5:05.74 432
50m: 32.58 32.58 150m: 1:49.04 39.40 250m: 3:09.71 40.72 350m: 4:28.49 38.69
100m: 1:09.64 37.06 200m: 2:28.99 39.95 300m: 3:49.80 40.09 400m: 5:05.74 37.25

3. STEPHAN, Erin 09  Fri 5:13.23 402

50m: 33.47 33.47 150m: 1:51.26 39.89 250m: 3:12.40 40.85 350m: 4:33.70 40.31
100m: 1:11.37 37.90 200m: 2:31.55 40.29 300m: 3:53.39 40.99 400m: 5:13.23 39.53

4. REBER, Léonie 09 Club de natation Delémont 5:17.05 388

50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.69 40.57 250m: 3:16.50 40.85 350m: 4:38.67 40.68
100m: 1:14.12 39.42 200m: 2:35.65 40.96 300m: 3:57.99 41.49 400m: 5:17.05 38.38

5. KOHLER, Anaé 09 Rifn 5:1853 382
50m: 3436 3436  150m: 1:53.78  40.50  250m: 3:16.33  41.53  350m: 4:38.19  41.37
100m: 1:13.28  38.92  200m: 2:34.80  41.02  300m: 3:56.82  40.49  400m: 5:18.53  40.34

6. ALANDARENKO, Maiia 09 Rn 5:24.27 362
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.13 40.60 250m: 3:19.62 41.95 350m: 4:44.02 42.69
100m: 1:15.53 40.22 200m: 2:37.67 41.54 300m: 4:01.33 41.71 400m: 5:24.27 40.25

7. HUMAIR, Yana 11  Rfn 5:2441 362
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.15 42.34 250m: 3:22.49 42.03 350m: 4:46.19 42.30
100m: 1:15.81 40.85 200m: 2:40.46 42.31 300m: 4:03.89 41.40 400m: 5:24.41 38.22

8. KOCHER, Malin 12 Srm 5:24.82 361
50m:  36.24  36.24  150m: 1:58.52  41.57  250m: 3:22.80  42.19  350m: 4:47.10  41.97
100m: 1:16.95  40.71  200m: 2:40.61  42.09  300m: 4:05.13  42.33  400m: 5:24.82  37.72

9. MANGISCH, Alessandra 09 ow88 5:45.33 300
50m: 37.65 37.65 150m: 2:04.02 43.89 250m: 3:32.30 44.30 350m: 5:00.81 43.93
100m: 1:20.13 42.48 200m: 2:48.00 43.98 300m: 4:16.88 44.58 400m: 5:45.33 44.52

10. WALKER, Lorena 10 ow88 5:59.41 266
50m: 40.52 40.52 150m: 2:12.63 46.67 250m: 3:46.51 46.65 350m: 5:17.42 44.84
100m: 1:25.96 45.44 200m: 2:59.86 47.23 300m: 4:32.58 46.07 400m: 5:59.41 41.99

11. SLAMA, Alexandra 11 La 6:02.20 260
50m: 38.85 38.85  150m: 2:10.67 46.62  250m: 3:45.30 47.03  350m: 5:17.54  45.97
100m: 1:24.05 4520 200m: 2:58.27 47.60  300m: 4:31.57 46.27  400m: 6:02.20  44.66

Jahrgang 2008 und alter

1. BALTHASAR, Julia 06 La 4:28.04 642
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.06 34.18 250m: 2:46.99 33.70 350m: 3:54.86 33.92
100m: 1:04.88 33.70 200m: 2:13.29 34.23 300m: 3:20.94 33.95 400m: 4:28.04 33.18

2. FREDERSDORF, Emma 05 Schwimmverein beider Basel 4:32.62 610
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.55 34.94 250m: 2:51.04 34.09 350m: 3:59.34 34.18
100m: 1:07.61 35.17 200m: 2:16.95 34.40 300m: 3:25.16 34.12 400m: 4:32.62 33.28
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3. PICCIRILLI, Lisa 06 Rfn 4:33.20 606
50m:  31.04  31.04 150m: 1:39.66  34.76  250m: 2:48.92  34.73  350m: 3:58.78  34.88
100m: 1:04.90  33.86  200m: 2:14.19 3453  300m: 3:23.90  34.98  400m: 4:33.20  34.42

4. ARMANDI, Michelle 06 Schwimmclub Aarefisch 4:35.19 593
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.41 34.63 250m: 2:50.60 35.73  350m: 4:01.17 35.01
100m: 1:04.78 33.80 200m: 2:14.87 35.46  300m: 3:26.16 35.56  400m: 4:35.19 34.02

5. PITZER, Anna 05 Schwimmverein beider Basel 4:36.20 587
50m: 33.19 33.19 150m: 1:44.34 35.44  250m: 2:53.05 34.12 350m: 4:02.28  34.64
100m: 1:08.90 35.71 200m: 2:18.93 3459  300m: 3:27.64 3459  400m: 4:36.20  33.92

6. BELJEAN, Thaline 07 Rfn 4:39.56 566
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.81 35.22 250m: 2:52.18 35.05 350m: 4:03.97 36.12
100m: 1:06.59 34.47 200m: 2:17.13 35.32 300m: 3:27.85 35.67 400m: 4:39.56 35.59

7. CAHENZLI, Seraina 06  SK Langenthal 4:43.50 543
50m:  31.39  31.39  150m: 1:42.44 3599  250m: 2:55.09  36.31  350m: 4:08.17  36.71
100m: 1:06.45 3506  200m: 2:18.78  36.34  300m: 3:31.46  36.37  400m: 4:43.50  35.33

8. KAPP, Lia 08 Biel 4:46.05 528
50m: 32.59 32.59 150m: 1:43.99 35.90 250m: 2:57.17 36.76 350m: 4:10.71 36.50
100m: 1:08.09 35.50 200m: 2:20.41 36.42 300m: 3:34.21 37.04 400m: 4:46.05 35.34

9. CHTAINI, Ave 07 La 4:46.80 524
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.69 36.03 250m: 2:56.53 37.09 350m: 4:11.66 37.58
100m: 1:06.66 35.03 200m: 2:19.44 36.75 300m: 3:34.08 37.55 400m: 4:46.80 35.14

10. MOREAU, Margot 07 Rn 4:47.34 521
50m: 3259 3259  150m: 1:4456  36.56  250m: 2:57.14  36.26  350m: 4:11.25  37.25
100m: 1:08.00 3541  200m: 2:20.88  36.32  300m: 3:34.00 36.86 400m: 4:47.34  36.09

11. GROSSENBACHER, Ann 05 St 4:48.47 515
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.10 36.31 250m: 2:58.54 36.61 350m: 4:12.42 36.77
100m: 1:08.79 35.68 200m: 2:21.93 36.83 300m: 3:35.65 37.11 400m: 4:48.47 36.05

12. GRAF, Giordana 08 Schwimmclub Liestal 4:49.31 511
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.23 36.82 250m: 2:59.56 37.49 350m: 4:14.65 36.94
100m: 1:08.41 36.07 200m: 2:22.07 36.84 300m: 3:37.71 38.15 400m: 4:49.31 34.66

13. SIGRIST, Emmy 06 Rfn 4:52.08 496
50m:  32.64 32.64 150m: 1:4506  36.42  250m: 2:58.09  36.81  350m: 4:13.28  37.84
100m: 1:08.64  36.00 200m: 2:21.28  36.22  300m: 3:35.44  37.35  400m: 4:52.08  38.80

14. VON BURG, Alicia 08  SK Langenthal 4:55.63 478
50m:  33.01 33.01 150m: 1:46.84 37.38  250m: 3:01.84  37.47  350m: 4:18.44  38.17
100m: 1:09.46  36.45  200m: 2:24.37  37.53  300m: 3:40.27  38.43  400m: 4:55.63  37.19

15. SCHELKER, Leticia 06 Rfn 4:58.13 466

50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.84 37.80 250m: 3:05.32 38.37 350m: 4:21.67 37.74
100m: 1:11.04 37.74 200m: 2:26.95 38.11 300m: 3:43.93 38.61 400m: 4:58.13 36.46

16. HEINTZ, Elodie 08 CN Yverdon 5:00.60 455

50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.33 38.81 250m: 3:07.37 38.41 350m: 4:24.50 39.38
100m: 1:11.52 37.59 200m: 2:28.96 38.63 300m: 3:45.12 37.75 400m: 5:00.60 36.10

17. PETERSEN, Leoni 04 Srm 5:00.79 454
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.03 37.11 250m: 3:03.03 38.59 350m: 4:22.10 39.34
100m: 1:08.92 36.59 200m: 2:24.44 38.41 300m: 3:42.76 39.73 400m: 5:00.79 38.69

18. TOURNIER, Emilie 03  Sporting Bulle Natation 5:02.32 447
50m: 3239 3239  150m: 1:48.26  38.69  250m: 3:05.70  38.66  350m: 4:24.19  39.24
100m: 1:09.57  37.18  200m: 2:27.04 3878  300m: 3:44.95  39.25  400m: 5:02.32  38.13
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19. DEMONT, Anais 07 Rn 5:03.79 441
50m: 34.77 34.77 150m: 1:50.57 38.15 250m: 3:07.24 38.57 350m: 4:26.16 39.62
100m: 1:12.42 37.65 200m: 2:28.67 38.10 300m: 3:46.54 39.30 400m: 5:03.79 37.63

20. PORTE, Ailsa 08 La 5:04.57 437
50m: 3411 3411  150m: 1:49.34 3821  250m: 3:07.16  39.21  350m: 4:26.08  39.16
100m: 1:11.13  37.02  200m: 2:27.95  38.61  300m: 3:46.92  39.76  400m: 5:04.57  38.49

21. DROZ, Vanessa 07 Rfn 5:15.58 393
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.52 39.54 250m: 3:13.00 40.52 350m: 4:34.84 40.88
100m: 1:12.98 38.76 200m: 2:32.48 39.96 300m: 3:53.96 40.96 400m: 5:15.58 40.74
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